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MCC-2015-03-INV-TERRE 

 
MCC-2015-01-INV-TERRE- 

COMPRA DE TERRENO AL SEÑOR ANTONIO 

PERAZA PARA CANCHA DE FUTBOIL VERTIENTES 

COMPRA DE TERRENO AL SEÑOR MANUEL DUBON 

1.00 

 
1.00 

100,000.00 

 
55,000.00 

100,000.00 

 
55,000.00 

 PLAN GRANDE 

 
LAS PAVAS 

 PARA CONSTRUCCIÓN ESCUELA LAS PAVAS      

MCC-2009-INV-TERRE-011 Cantera Para Balasto 1.00 20,000.00 20,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

' Adea Las Delicias 

MCC-2015-04-INV-TERRE 

 
 
MCC-2016-02-INV-TERRE 

COMPRA DE TERRENO AL SEÑOR RUBEN 
HERNANDEZ MADRID DONDE FUNCIONARA 

CENTRO COMUNAL 
COMPRA DE TERRENO DE UN PREDIO DE UNA 

1.00 

 
 

1.00 

350,000.00 

 
 

100,000.00 

350,000.00 

 
 

100,000.00 

 BUENA VISTA 

 
 

BAÑADEROS 

 
 
MCC-2016-INV-TERRE- 

MANZANA A LA SEÑORA ELSA AMANDA ESCOBAR 
PARA FUENTE DE AGUA 
COMPRA DE TERRENO AL SEÑOR EDGAR JEOVANI 

 
 

1.00 

 
 

150,000.00 

 
 

150,000.00 

 
 

ALCALDIA MUNICIPAL 

 
 

- - 

 
 
MCC-2014-INV-TERRE 

PARA CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE FUTBOL 

LAS PAVAS 
COMPRA DE TERRENO AL SEÑOR JOSE LINO 

 
 

1.00 

 
 

15,000.00 

 
 

15,000.00 

CONCEPCION  COPAN 

 
ALCALDIA MUNICIPAL 

 
 

- QUEBRADITAS 

 
 
MCC-2014-02-INV-TERRE- 

GARCIA PARA HABILITAR PASO DE CALLES ENTRE 

COMUNIDADES 
COMPRA DE TERRENO A LA SEÑORA BERSAVE DEL 

 
 

1.00 

 
 

80,000.00 

 
 

80,000.00 

CONCEPCION  COPAN 

 
ALCALDIA MUNICIPAL 

 
 

- VERTIENTES 

 
 
MCC-2014-01--INV-TERRE- 

CARMEN ERAZO PARA CONSTRUCCION DE LOCAL 
MICROEMPRESA VERTIENTES 
COMPRA DE TERRENO AL SEÑOR MANUEL RIVERA 

 
 

1.00 

 
 

47,000.00 

 
 

47,000.00 

CONCEPCION  COPAN 

 
ALCALDIA MUNICIPAL 

 
 

- AGUA ZARCA 
 PARA ESCUELA EN AGUA ZARCA    CONCEPCION COPAN  

MCC-2015-02-INV-TERRE COMPRA DE TERRENO AL SEÑOR JOSE ANGEL 
BARRERA PARA CANCHA DE FUTBOLL 

1.00 150,000.00 150,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

- VERTIENTES 

MCC-2015-INV-TERRE- COMPRA DE TERRENO AL SEÑOR JOSE RICARDO 
BRIZUELA PARA CANCHA DE FUTBOLL 

1.00 150,000.00 150,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

- BUENA VISTA 

MCC-2009-INV-TERRE-001 Terreno Urbano Para Construccion de Jusgado 1.00 20,000.00 20,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

- Casco Urbano 

MCC-2009-INV-TERRE-002 Terreno Ejidal, con su propia Escritura publica 1.00 40,000,000.00 40,000,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

' Casco Urbano 

MCC-2009-INV-TERRE-003 Terreno donado por el Sr. Francisco Castillo , con su 
respectivo titulo 

1.00 200,000.00 200,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

' Municipio de Concepción 

MCC-2009-INV-TERRE-004 Terreno comprado al Sr. Salvador Orellana 1.00 600,000.00 600,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

' ' 

MCC-2009-INV-TERRE-005 Terreno comprado al Sr. Luis alberto Martinez 1.00 100,000.00 100,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

' Municipio de Concepción 

MCC-2009-INV-TERRE-006 Tanque de abastecimiento de agua potable de 
Concepcion Copan y predio donde esta contruido 

1.00 8,000.00 8,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

' Municipio de Concepción 

MCC-2009-INV-TERRE-007 Parque Central 1.00 400,000.00 400,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

' Municipio de Concepción 

MCC-2009-INV-TERRE-008 Cancha de usos multiples 1.00 135,000.00 135,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

' Parque Central 

MCC-2009-INV-TERRE-009 Fuente de Agua Aldea Las Delicias 1.00 30,000.00 30,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

' Aldea Las Delicias 

MCC-2009-INV-TERRE-010 Fuente de Agua Aldea La Cueva 1.00 50,000.00 50,000.00 ALCALDIA MUNICIPAL 
CONCEPCION COPAN 

' Aldea La Cueva 

 Terrenos   42,760,000.00   
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MCC-2008-INV-EDIFI-001 

MCC-2008-INV-EDIFI-002 

Palacio Municipal 1.00 500,000.00 500,000.00   ALCALDIA MUNICIPAL ' 
CONCEPCION COPAN 

Oficinas de Hondutel y Jusgado de Paz 1.00 50,000.00 50,000.00   ALCALDIA MUNICIPAL ' 

CONCEPCION COPAN 

Casco Urbano 

Casco Urbano 

Edificios 550,000.00 

 
01/2017 PERCOLADORA 40 TASAS 1.00 1,275.22 1,275.22 RITA ARACELY ENAMORADO 

MADRID 

BIBLIOTECARIA MUNICIPAL SALON MUNICIPAL 

02/2017 COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL 15-4 GB 
1TB ,200GHz 

1.00 10,778.26 10,778.26 ELSA MARINA URBINA 
CONTRERAS 

TESORERA MUNICIPAL TESORERIA 

10/2016 FOTOCOPIADORA AFICIO MP 4000SP 1.00 40,000.00 40,000.00 ELSA MARINA URBINA 
CONTRERAS 

TESORERA MUNICIPAL TESORERIA MUNICIPAL 

MCC_2015_INV_PROYECC_0 
08 

 
 
MMC_2015_INV_ARCHIV_001 

PROYECTOR MARCA EPSON 5.87 
RESOLUCION,800X6A 3000 LUMEVES MN 2100 

M.EV.TDA LAMPARA 5000 H M.14 6000 H M R S/N Y 

11 H 552021 
ARCHIVO METALICO PLEGABLE 48X72 

1.00 

 
 
 

3.00 

12,438.00 

 
 
 

6,700.00 

12,438.00 

 
 
 

20,100.00 

ELSA MARINA URBINA 
CONTRERAS 

 
 

ELSA MARINA URBINA 

TESORERA 

 
 
 
TESORERA 

DEPARTAMENTO DE 
TESORERIA 

 
 
DEPARTAMENTO, 

3,0014,0015 

 
MCC_ INV_COMP _01_2015 

N_MA106_002_NXCOLOR NEGRO 

 
COMPUTADORA PORTATIL MARCA DELL 

 
 

1.00 

 
 

22,566.96 

 
 

22,566.96 

CONTRERAS 

 
ELSA MARINA URBINA 

 
 
PRESUPUESTO 

SECRETARIA,TESORERIA, 

TRIBUTARIO 

DEPARTAMENTO DE 
 
 
 
MCC_2015_INV_COMP_004 

PROCESADOR INTEL CORE IS 4200 3M 260 GHZ 
DISCO DURO DE 500 GB MEMORIA RAM DPR3 

WINDOWS 8 
COMPUYADORA DE ESCRITORIO CORE,COPLETA . 

 
 
 

1.00 

 
 
 

10,380.87 

 
 
 

10,380.87 

CONTRERAS 
 
 

HERMYS FRANKIL QUINTANIL 

 
 
 
DIRECTOR DE JUSTICIA 

TESORERIA 
 
 
DEPARTAMENTO DE 

     FUENTES  JUSTICIA 

MCC_2015_INV_CAMAR_006 CAMARA DIGITAL ,CABLE USB,Y SOFTWARE 2.00 2,910.00 5,820.00 MARIA GERALDINA 
QUINTANILLA ERAZO 

UTM Y SECRETARIA TESORERIA,SECRETARIA 

MCC_2015_INV_COMP_IMPR 
ES_006_007 

 
MCC-2007-INV-ARCH-010 

COMPUTADORA PORTATIL MARCA 
DELL,COMPLETA. E IMPRESORA EPSON 

MLTIFUNCIONAL 
Archivo de metal marca panavision color beige 

1.00 

 
 

1.00 

18,012.00 

 
 

3,333.33 

18,012.00 

 
 

3,333.33 

 
 
 

DARWIN ALEXIS GIRON 

DEPARTAMENTO OFICINA DE 
LA MUJER 

 
Jefe de Control Tributario 

DEPTO OMM 

 
 
Dept. de Control Tributario 

     GARCIA   

MCC-2010-INV-CAJ-01 Caja metalica (caja chica) 1.00 580.36 580.36 DARWIN ALEXIS GIRON 
GARCIA 

Jefe de Control Tributario Dept. de Control Tributario 

MCC-2007-INV-COMP-004 

 
 
MCC-2007-INV-ARCH-011 

Computadora marca SVGA, completa incluye bateria, 
Inpresora, mause, parlantes, pantalla plana mueble y 

silla giratoria con rodos 
Archivos de metal marca panavision color beige 

1.00 

 
 

1.00 

12,450.00 

 
 

3,333.33 

12,450.00 

 
 

3,333.33 

GLENDA VANESA 
ENAMORADO HERNANDEZ 

 
GLENDA VANESA 

Jefe de unidad Tecnica 
Municipal 

 
Jefe de unidad Tecnica 

Tesoreria 

 
 
Tesoreria 

     ENAMORADO HERNANDEZ Municipal  

MCC-2009-INV-IMPR-001 Impresora Multiusos HP C5580 1.00 4,013.00 4,013.00 GLENDA VANESA 
ENAMORADO HERNANDEZ 

Jefe de unidad Tecnica 
Municipal 

Tesoreria 

MCC-2007-INV-ESCRI-003 Escritorio de madera 1.00 300.00 300.00 RITA ARACELY ENAMORADO 
MADRID 

Bibliotecaria Municipal Salon Municipal 

MCC-2007-INV-FOTOC-001 Fotocopiadora Marca Canon Color Gris 1.00 51,700.00 51,700.00 RITA ARACELY ENAMORADO 
MADRID 

Bibliotecaria Municipal Salon Municipal 

MCC-2006-INV-MESA-001 al 
002 

Mesas de Madera 2.00 1,000.00 2,000.00 RITA ARACELY ENAMORADO 
MADRID 

Bibliotecaria Municipal Salon Municipal 

MCC-2007-INV-SILLA-001-al 
016 

Sillas de Madera 16.00 1,600.00 25,600.00 RITA ARACELY ENAMORADO 
MADRID 

Bibliotecaria Municipal Salon Municipal 
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MCC-2007-INV-ESTAN-001 al 
002 

Estanes de Metal 2.00 800.00 1,600.00 RITA ARACELY ENAMORADO 
MADRID 

Bibliotecaria Municipal Salon Municipal 

MCC-2010-INV-CATED-001 Catedra de madera de cedro 1.00 5,200.00 5,200.00 RITA ARACELY ENAMORADO 
MADRID 

Bibliotecaria Municipal Salon Municipal 

MCC-2007-INV-ESCRI-004 Escritorio Juvenil 2 gavetas 1.00 1,250.00 1,250.00 GLORIA YAMILETH DERAS 
BARRERA 

Jefe Unidad Ambiental Municipal Unidad Ambiental 

MCC-2013 Computadora portatil Marca DELL Ispirion 14z a 411 z 1.00 15,486.00 15,486.00 ELSA MARINA URBINA 
CONTRERAS 

Tesorera Municipalidad 

2013/ 2 Computadora de escritorio marca DELL Ispirion 660 S 1.00 13,056.00 13,056.00 MIGUEL ANGEL MENDEZ Jefe de control Tributario Municipalidad 

2013 / 05 Computadora de escritorio marca DELL Ispirion 660 S 1.00 13,056.00 13,056.00 MARIA GERALDINA 
QUINTANILLA ERAZO 

Secretaria Municipalidad 

014 oasis G.E gxcfo5d 1.00 3,482.14 3,482.14 RITA ARACELY ENAMORADO 
MADRID 

Bibliotecaria Municipal Salon Municipal 

015 Mocrondas 1.00 1,967.00 1,967.00 RITA ARACELY ENAMORADO 
MADRID 

Bibliotecaria Municipal Salon Municipal 

MCC-2007-INV-COMP-005 Computadora con su respectivo mueble, silla, e 
impresora 

1.00 12,450.00 12,450.00 GLORIA YAMILETH DERAS 
BARRERA 

Jefe Unidad Ambiental Municipal Unidad Ambiental 

MCC-2007-INV-ARCH-016 Archivo Metalico marca panavision color Beige 1.00 1,250.00 1,250.00 ELSA MARINA URBINA 
CONTRERAS 

TESORERA Municipalidad 

MCC-2012-INV-ARCH-017 Archivo metalico color negro 1.00 3,839.29 3,839.29 HUGO EDGARDO MANCIA 
HERNANDEZ 

Tesorero Municipal Tesoreria 

MCC-2012-INV-ARCH-018 Archivo metalico color negro 1.00 3,839.29 3,839.29 GLENDA VANESA 
ENAMORADO HERNANDEZ 

Jefe de unidad Tecnica 
Municipal 

Tesoreria 

MCC-2007-INV-ARCH-001 Archivo de madera color natural 1.00 500.00 500.00 MARIA GERALDINA 
QUINTANILLA ERAZO 

Secretaria Municipal Departamento de Secreteria 

MCC-2007-INV-ARCH-006 al 
007 

Archivos de metal marca panavision color beige 2.00 6,666.66 13,333.32 MARIA GERALDINA 
QUINTANILLA ERAZO 

Secretaria Municipal Departamento de Secreteria 

MCC-2007-INV-ESCRI-001 Escritorio de madera de 3 gavetas 1.00 500.00 500.00 ELSA MARINA URBINA 
CONTRERAS 

Secretaria Municipal Departamento de Secreteria 

MCC-2008-INV-PROYEC-001 Proyector Epson powerlite Mod. S5 2000 Lumenes con 
pantalla 60x50 con su Respectivo Maletin 

1.00 15,000.00 15,000.00 MARIA GERALDINA 
QUINTANILLA ERAZO 

Secretaria Municipal Departamento de Secreteria 

MCC-2007-INV-CAMAR-001 Camara Digital, Cable usb de 6.5 magapinpixeles 1.00 5,000.00 5,000.00 MARIA GERALDINA 
QUINTANILLA ERAZO 

Secretaria Municipal Departamento de Secreteria 

MCC-2007-INV-CAMAR-002 Camara Digital, Cable usb y Software 1.00 3,500.00 3,500.00 MARIA GERALDINA 
QUINTANILLA ERAZO 

Secretaria Municipal Departamento de Secreteria 

MCC-2007-INV-COMP-001 

 
 
MCC-2007-INV-ESCRI-002 

Computadora maraca SVGA, completa incluye bateria, 
Inpresora, mause, parlantes, pantalla LCD mueble y silla 

giratoria con rodos 
Escritorio y silla de metal marca panavision color Beige 

1.00 

 
 

1.00 

12,450.00 

 
 

3,000.00 

12,450.00 

 
 

3,000.00 

MARIA GERALDINA 
QUINTANILLA ERAZO 

 
HUGO EDGARDO MANCIA 

Secretaria Municipal 

 
 
Tesorero Municipal 

Departamento de Secreteria 

 
 
Departamento de Tesoreria 

     HERNANDEZ   

MCC-2007-INV-COMP-002 
 
 
MCC-2007-INV-ARCH-008 al 

Computadora, completa incluye bateria, Inpresora, 
mause, parlantes, pantalla plana mueble y silla giratoria 

con rodos 
Archivos de metal marca panavision color beige 

1.00 
 
 

3.00 

12,450.00 
 
 

9,747.02 

12,450.00 
 
 

29,241.06 

HUGO EDGARDO MANCIA 
HERNANDEZ 

 
HUGO EDGARDO MANCIA 

Tesorero Municipal 
 
 
Tesorero Municipal 

Departamento de Tesoreria 
 
 
Departamento de Tesoreria 

0010     HERNANDEZ   

MCC-2007-INV-ARCH-002 Archivo de Madera Con 2 Puertas 1.00 500.00 500.00 HUGO EDGARDO MANCIA 
HERNANDEZ 

Tesorero Municipal Departamento de Tesoreria 
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MCC-2007-INV-ARCH-003 Fotocopiadora marca Sharp 1.00 12,590.01 12,590.01 HUGO EDGARDO MANCIA 
HERNANDEZ 

Tesorero Municipal Departamento de Tesoreria 

MCC-2007-INV-COMP-003 
 
 
MCC-2007-INV-BOMB-001 

Computadora maraca SVGA, completa incluye bateria, 
Inpresora, mause, parlantes, pantalla plana mueble y 
silla giratoria con rodos 

Bonba Pronecno (17 Litros) 

1.00 
 
 

1.00 

12,450.00 
 
 

800.00 

12,450.00 
 
 

800.00 

DARWIN ALEXIS GIRON 
GARCIA 

 
JUAN MENDOZA 

Jefe de Control Tributario 
 
 
Jefe Unidad Ambiental Municipal 

Dept. de Control Tributario 
 
 
Unidad Ambiental 

MCC-2007-INV-ARCH-012 Archivo Metalico marca panavision color Beige 1.00 3,100.00 3,100.00 JUAN MENDOZA Jefe Unidad Ambiental Municipal Unidad Ambiental 

MCC-2007-INV-ARCH-003 al 
005 

Archivos de Madera 3.00 900.00 2,700.00 HERMYS FRANKIL QUINTANIL 
FUENTES 

Juez de Policia Dpto. Municipal de Justicia 

MCC-2007-INV-ESCRI-005 Escritorio de madera de 3 gavetas 1.00 300.00 300.00 HERMYS FRANKIL QUINTANIL 
FUENTES 

Juez de Policia Dpto. Municipal de Justicia 

MCC-2007-INV-ARCH-013 al 
014 

Archivo de metal marca panavision color beige 2.00 6,666.66 13,333.32 HERMYS FRANKIL QUINTANIL 
FUENTES 

Juez de Policia Dpto. Municipal de Justicia 

MCC-2007-INV-COMP-006 Computadora con su respectivo mueble, silla, e 
impresora 

1.00 12,450.00 12,450.00 HERMYS FRANKIL QUINTANIL 
FUENTES 

Juez de Policia Dpto. Municipal de Justicia 

MCC-2007-INV-RADC-001 Radio Comunicación 1.00 30,000.00 30,000.00 HERMYS FRANKIL QUINTANIL 
FUENTES 

Juez de Policia Dpto. Municipal de Justicia 

MCC-2007-INV-RADC-002 Radio Comunicación, en mal estado 1.00 1,000.00 1,000.00 HERMYS FRANKIL QUINTANIL 
FUENTES 

Juez de Policia Dpto. Municipal de Justicia 

MCC-2010-INV-CAJ-002 Caja metalica (caja chica) 1.00 580.36 580.36 HERMYS FRANKIL QUINTANIL 
FUENTES 

Juez de Policia Dpto. Municipal de Justicia 

MCC-2007-INV-COMP-007 
 
 
MCC-2008-INV-GPS-001 

Computadora maraca SVGA, completa incluye bateria, 
Inpresora, mause, parlantes, pantalla plana mueble y 

silla giratoria con rodos 
GPS 

1.00 
 
 

1.00 

12,450.00 
 
 

5,250.00 

12,450.00 
 
 

5,250.00 

DARWIN ALEXIS GIRON 
GARCIA 

 
DARWIN ALEXIS GIRON 

Jefe de Catastro 
 
 
Jefe de Catastro 

Departamento de Catastro 
 
 
Departamento de Catastro 

     GARCIA   

MCC-2007-INV-ARCH-015 Archivo Metalico marca Panavision, color Beige 1.00 3,333.33 3,333.33 DARWIN ALEXIS GIRON 
GARCIA 

Jefe de Catastro Departamento de Catastro 

MCC-2008-INV-CINTM-001 al 
002 

Cintas Metricas de 30 Mts C/u 2.00 4,496.00 8,992.00 DARWIN ALEXIS GIRON 
GARCIA 

Jefe de Catastro Departamento de Catastro 

MCC-2008-INV-BRUJ-001 Brujula de Espejo 1.00 1,334.00 1,334.00 DARWIN ALEXIS GIRON 
GARCIA 

Jefe de Catastro Departamento de Catastro 

MCC-2007-INV-COMP-008 

 
 
MCC-2007-INV-ESCRI-006 

Computadora maraca SVGA, completa incluye bateria, 
Inpresora, mause, parlantes, pantalla plana mueble y 

silla giratoria con rodos 
Escritorio Juvenil 3 Gabetas 

1.00 

 
 

1.00 

12,450.00 

 
 

3,100.00 

12,450.00 

 
 

3,100.00 

HUGO EDGARDO MANCIA 
HERNANDEZ 

 
ELSA MARINA URBINA 

TESORERO 

 
 
TESORERA 

Municipalidad 

 
 
Municipalidad 

     CONTRERAS   

2_2015 
 
 
MCC_2015_INV_IMPRE_005 

IMPRESORAS MARCA EPSOPN L 355 DE FLUJO 
CONTINUO , RED WIFI , CON COPIADORA. Y 

SCANER 
IMPRESORAS MARCA EPSON L 355 DE FLUJO 

2.00 
 
 

2.00 

4,713.04 
 
 

5,121.74 

9,426.08 
 
 

10,243.48 

ELSA MARINA MARQUEZ 
ALVARENGA 

 
HERMYS FRANKIL QUINTANIL 

TESORERA Y UTM 
 
 
DIRECTOR DE 

DEPARTAMENTO DE 
TESORERIA 

 
DEPARTAMENTO DE 

 CONTINUO , RED WIFI , CON COPIADORA. Y 
SCANER SN/53 Y K547181 SN/53 YK 547134 

Equipo de Oficina 

   
 

572,514.01 

FUENTES JUSTICIA ,SECRETARIA 
MUNICIPAL 

JUSTICIA,Y SECRETARIA 

 

MCC-2002-INV-VEHI-001 
 

Volqueta marca HINO, color blanco y gris modelo 
FF3HMS año 2002, motor H07D-A149934, chasis: 
FF3HMS-11281 

 

1.00 
 

385,000.00 
 

385,000.00 
 

JOSE MAREL SANCHEZ 

MARQUEZ 

 

Motorista Municipal 
 

Municipalidad 
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 Maquinaria de Construcción   385,000.00  

 

MCC-2008-INV-VEHI-002 
 

PIK-UP 4X4 Marca NNISSAN, color Dorado s modelo 

FRONTIER año2008, motor QD32259236, chasis: 
JN1CJUD22Z0092161 
Equipo de Transporte 

 

1.00 
 

397,727.00 
 

397,727.00 

 
 

397,727.00 

 

JOSE MAREL SANCHEZ 

MARQUEZ 

 

Alcalde Municipal 
 

Municipalidad 

 

 

Total Bienes Muebles e Inmuebles: 44,665,241.01 
 

 

Observaciones: 

 

Alcalde(sa) Municipal Contador(a) Municipal Tesorero(a) Municipal 

JOSE MAREL SANCHEZ MARQUEZ ELSA MARINA URBINA CONTRERAS ELSA MARINA URBINA CONTRERAS 
 

 

Nombre Completo 

 
 

Nombre Completo 

 
 

Nombre Completo 

 
 
 
 
 

   

Firma y Sello Firma y Sello Firma y Sello 

 
O981J3Xhtk6bg6lc33fzXnTNgJ/sVNtPHmdpIsPfIRNWJRhU11+DClmZAYlwaduluW6swuH0tQ1x9nGUcqNY9dUzRkD+mx6ssDMIe9ydOq33YAk95MZagbcIu2FB7nBKLG7x3Vy 

MwkwLpbkiGTUrHKIabg1LlyshjYy1x1EXau8iwpB273AX+KowJECYUKMq9SLnGf9NC/TSHfTnsG5QdJFLE+kuhvVClb2u/0p3jQR4JdKGdYPFa/bemoxvyfpzTaHbf5tfLfaubE Hxgi9Vgc2pwbyYdg2bK7NHMB5ROkg= 


